
Российская Федерация 

Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО муниципального района 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменения в Порядок назначения, выплаты и 
перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным 
служащим, а также лицам, замещавшим муниципальные 

должности в органах местного самоуправления Парфинского 
муниципального района   

принято Думой муниципального района 25 апреля 2012  года 

В соответствии с  областным законом от 4 сентября 2008 года №376-ОЗ «О пенсионном обеспечении государственных 

гражданских служащих, а также лиц, замещавших государственные должности в Новгородской области»  

Дума муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в Порядок назначения, выплаты и перерасчета пенсии за выслугу лет муниципальным служащим, а 

также лицам, замещавшим муниципальные должности в органах местного самоуправления Парфинского муниципального 

района, утвержденный решением Думы муниципального района от 18 сентября 2008 года №298 (в ред. решения от 

30.03.2012 №109) исключив подпункт  3 пункта 4.2.  раздела 4. 

2. Опубликовать решение в газете «Приильменская правда». 

Заместитель председателя 

Думы муниципального района              А.А. Степанов 

Глава муниципального района               В.С. Убогов 

25 апреля 2012 года 

№114 

 


